* In cod. venena. b In cod. fehlt, ¢ In cod. aliorum.

! Voigt, Gesch. Preussens VII, pag. 104 ff. 2 Nachdem er dasselbe am
25, November neuerdings verlassen, um mit Sigismund zusammenzu-
treffen, und im Februar 1414 zurickgekehrt war. 3 Von Lodi aua.
Hardt VI, pag. 9.

1414
Aug. 6.

1410
Juli 15.

Sept. 19.

1413
Nov, 12.

Dec. 10.

Nov. 1,
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interest ad tractandum, ordinandum et diffiniendum de bomo
universe Christi familie illuc accederent et ad finem ipsius w
est consuetum et solitum remanerent. Locum autem istam Ale
mannie ad preces | et rogatus vel ad suasionem et consiliem
illustrissimi domini Sigismundi Romanorum et Ungarorum
regis scripsit se ad opus tam salutiferum elegisse.! Veneruat
igitur ad illud ecclesiastici et seculares prelati, doctores et
magistri de cunctis ecclesie orthodoxe partibus, sed et ipee
prescriptus rex et dominus huic concilio interfuit in propria
sua persona. Porro quamvis ipsum venerabile Pisanum con-
cilium ante sicut Constancie modico intervallo annorum cele-
bratum de adunacione sancte matris ecclesie salubriter cogitasset
et ad unum ovile Jesu Christi oves dispersas plurimas addu-
xisset, rege tamen Ladislao et quibuscunque aliis terre dominis
foventibus adhuc Gregorium XII. cum quibusdam suis ad-
herentibus, rege® eciam Ferdinando rege Arragonum cum suis
fautoribus foventibus® et tenentibus adhuc Benedictum XIIL
cum (ad)herentibus sibi nondum ecclesie plena umio suam
fuerat consecuta optatum effectum. Tractabatur igitur inter alia
per maiores natu in Constanciensi concilio congregatos,
quomodo et qualiter partes ille ambe possent salubriter et com-
mode ad unius pastoris obedienciam reduci et aliis Christi
fidelibus sub capite unico aggregari. Post hec autem non ne-
gligebantur alia pro salute animarum in concilio ipso trac-
tanda. Istis se pendentibus cum iam durasset concilium usque
prope festa Paschalia in anno domini 1415 Johannes ipse nescio
quo ductus spiritu fretus auxilio cuiusdam de ducibus Austrie
congregacione tam sancta clam fugam iniit? et usque ad ali-
qualem locorum distanciam 3 a Constanciensi civitate pervenit.
Sequebantur autem eum quasi in occulto quidam sed pauci
prelati, qui ibi ad concilium venerunt, qui tamen non diu post
ad ipsum concilium cum suis excusacionibus redeuntes ei recon-
ciliati fuerunt. Et licet ipse Johannes per suum recessum esti-
maret et crederet tam felicem conventum fuisse dissipandum,

* Ib. regem. ® Ib. faventibus.

1 Das Ausschreiben Johanns XXIILI. Dat. Laandae (Lodi) V. Jd. Dec. 1413
bei Raynald a. a. O. 1413, XXIL s. auch die vorige Note. 1 Bei
Niem ist der 21. angegeben, s. dagegen Raynald a. a. O. IX. 3 Nach
Schaffhausen.
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tamen ipse conventus se per hoc dissipatum habere noluit,
sicut nec debuit, sed mansit postea, sicut antea adunatus fuit
in unam,